

RISPOSTE AI CHIARIMENTI del 30.05.2014

Gara a procedura aperta per la fornitura triennale di soluzioni ed emulsioni infusionali ed elettrolitiche concentrate in fabbisogno alle Aziende Sanitarie e all'istituto IRCCS IOV della Regione del Veneto.

A seguito delle richieste di chiarimenti pervenute da alcune imprese relativamente alla Gara a procedura aperta per la fornitura di soluzioni ed emulsioni infusionali, si forniscono le seguenti risposte ai chiarimenti:

Quesito n.13

Il superamento della base d'asta comporta l'esclusione dell'Azienda? Se alcuni lotti vanno deserti, si viene comunque invitati ad eventuali ulteriori procedure, anche se esclusi?"

Risposta al quesito n. 13

Si veda quanto previsto dal disciplinare di gara all'articolo 6 "Criteri di aggiudicazione"

Qualora alcuni lotti vadano deserti, la stazione appaltante potrà, a suo insindacabile giudizio, espletare una nuova procedura, aperta o negoziata

Quesito n.14

E' necessaria la predisposizione della cauzione e del pagamento del CIG, anche se non si partecipa, solamente per comunicare la presenza della ns. Azienda per ulteriori prossimi inviti?

Risposta al quesito n. 14

Il pagamento del CIG e la costituzione del deposito cauzionale provvisorio sono condizioni a pena di esclusione per la gara attualmente in atto. Per le eventuali future procedure, si dovranno consultare i relativi atti di gara